
plaats  nr   Naam Woonplaats
1          18   Dennis Krijger Emmeloord
2          19   Jelle Bootsveld Heino
3          25   Ivo Kooman Kampen
4          23   Daniël den Engelse Tollebeek
5          7     Daniël Troisfontaine Emmeloord
6          4    Phaedra Krol Heerde
7           5    Jarik Bos Harderwijk
8          14   Hannah Jonkers Swifterband
9          26   Niels Klement Emmeloord
10        17   Niek van der Werf Hasselt
11        27    Tim Marsman Hattem
 

Tussensprint 1
1          18   Dennis Krijger
2            7   Daniël Troïsfontaine
3          23   Daniël den Engelse

Tussensprint 2
1          18  Dennis Krijger
2          19 Jelle Bootsveld
3          23  Daniël den Engelse

 
Plaats Naam Woonplaats Totaal

1 Dennis Krijger Emmeloord 86,5
2 Jelle Bootsveld Heino 71,2
3 Daniel den Engelse Tollebeek 62,1
4 Tamara van de Horst Hasselt 43
5 Niels Klement Emmeloord 33
6 Joel van de Weg Elburg 33
7 Ivo Koomen Kampen 30,1
8 Emiel Kragt Oldebroek 28
9 Thomas de Weerd Dronten 23

10 Tim Naberman Genemuiden 20
11 Niek van de Werf Hasselt 18
12 Mohs Klunder Nijeveen 18
13 Bram Prins Hasselt 18
14 Raphaël Kockelman Schouweiler 15,1
15 Remco Schrijver Rutten 14

Uitslagen Kampen 5 sept

C CATEGORIE

Klassement  C categorie
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16 Jord Baak Dronten 14
17 Carlo Stummel Echten 12
18 Femke Beuling Emmeloord 10
19 Daniel Troisfontaine Dronten 9
20 Hielke Visser Zwolle 9
21 Patrick Timmerman Dronten 9
22 Jarik Bos Harderwijk 8
23 Robert van de Ridders Doornspijk 8
24 Phaedra Krol Heerde 7
25 Stefan Klaren Dronten 7
26 Willem Kramer Urk 7
27 Jordy van de Poel Hasselt 6
28 Manon Bakker Swifterbant 6
29 Steyn Lamberink Bergentheim 5
30 Cathalijne Hoolwerf Eemdijk 5
31 Matthijs Varweg Hardenberg 4
32 Daan van Triest Zwolle 4
33 Hannah Jonkers Swifterband 3
34 Rick van de Werf Zutphen 3
35 Jarno Schuiling Wezep 3
36 Eva Jonkers Staphorst 2
37 Tim Marsman Hattem 2
38 Ilse Kreeft Rogat 1
39 Karl van Veen Rouveen 1
40 Marike Goense Lelystad 1

 



Plaats  nr   Naam Woonplaats
1   9    Ilse Grit Zwolle
2   7    Mickey Nijkamp Zwolle
3  17   Sam Naberman Genemuiden
4  18   Pieter Sijbrandij Dronten
5    2   Willemijn Prins Zwolle
6    3   Samira van Zuthem Zwolle
7    6   Marco Veldkamp Zwolle
8  14   Henrie Wissteunt Urk
9   11  Daan van de Pol Zwartsluis
10   16  Bas van Vleeren Dronten
11    4   Olivier de Weerd                   Dronten
12   19   Jelle de Vries Zwolle
13   10  Bas Oostrom Dronten
14     1   Michel de Vries Kampen
15   12   Joost Juffer Kampen

 

  
Plaats Naam Woonplaats Totaal

1 Pieter Sijbrandij Dronten 73,1
2 Ilse Grit Zwolle 68,5
3 Daan van de Pol Zwartsluis 56

D CATEGORIE

Klassement D categorie



4 Micky Nijkamp Zwolle 45,1
5 Jurre Grit Zwolle 31
6 Sam Naberman Genemuiden 27
7 Niels Schaafsma Emmeloord 24,1
8 Marco Veldkamp Zwolle 24
9 Brend Baak Dronten 23

10 Miquel van Tintelen Baars 22
11 Ruth van Hulst Zwolle 22
12 Mark de Groot Oldebroek 20,2
13 Julius de Groot Zwolle 18
14 Bas van Vleeren Dronten 16
15 Samira van Zutphen Zwolle 15
16 Hessel Westerink Urk 15
17 Jelle de Vries Zwolle 9
18 Olivier de Weerd Dronten 8
19 Rixt Tol Hasselt 8
20 Marise Luisman Gramsbergen 8
21 Bas Oostrom Dronten 7
22 Dirk Coenen Urk 7
23 Marnick Plomp Emmeloord 7
24 Willemijn Prins Zwolle 6
25 Karlijn Luisman Gramsbergen 6
26 Milou Prins Hasselt 4
27 Brian de Vries Wolvga 4
28 Henrie Urk 3
29 Querijn Orriëns Zwolle 3
30 Daphne de Vries Wolvega 2
31 Romagne Nijkamp Zwolle 1
32 Arend van Harten Ermelo 1
33 Frank Doornbos Emmeloord 1
34 Jarno Slump Bant 1
35 Jonathan Venema Marknesse 1
36 Joost Bengels Bant 1
37 Mathijs Mulder Wolvega 1
38 Sven Hecht Emmeloord 1
39 Tom Hooijman Bant 1
40 Joost Juffer Kampen 1

 

Plaats  nr   Naam Woonplaats
1   1    Samira van Zuthem Zwolle
2   4    Thom van de Pol    Zwartsluis
3  11   Jette de Groot                      Zwolle
4  10   Isa Nomden            Hattem
5    6  Jelmer Prins Hasselt
6    9   Isa Naberman                       Genemuiden
7    8   Tim van Vleeren Dronten

E CATEGORIE



8    2   Petra Welmers Dronten
9    5   Remi Talens                         Zwolle
10    3   Carmen van de Veen           Zwolle 
11   12   Arnoud avn Wijhe                Oosterwolde   
12    7   Gerrit Visser Urk
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal
1 Willemijn Prins Zwolle 88,6
2 Cecilia van Zutphen Zwolle 82,2
3 Thom van de Pol Zwartsluis 66
4 Jette de Groot Zwolle 55
5 Isa Nomden Hattem 49
6 Remi Talens Zwolle 43
7 Petra  Welmers Dronten 35
8 Gerrit Visser Urk 26
9 Jelmer Prins Hasselt 16

10 Tim van Vleeren Dronten 14
11 Hessel Westerink Urk 10,1
13 Carmen van de Veen Zwolle 9
12 Hein Coenen Urk 9
14 Isa Naberman Genemuiden 8
15 Dannieck Varweg Hardenberg 7
16 Arnoud van Wijhe Oosterwolde 6
17 Bastiaan de Groot Oldebroek 5
18 Annerieke Plette Oosterwolde 4
19 Loes Nomden Hattem 2
20 Jelmer Sikma Emmeloord 2
21 Elise Timmerman Staphorst 1
22 Jurrian van Dalen Blokzijl 1
23 Sara Bakker Urk 1

   

Klassement E categorie


